8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o 
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Sandra M. C. de Lima Alves EPP.

Rodovia Francisco José Ayub, 445, Km 129, Sala 01 
– Bairro Ilha.

Salto de Pirapora – SP.

CNPJ (MF): 08.169.258/0001-28

Valor: R$ 618.289,09 (Seiscentos e dezoito mil, 
duzentos e oitenta e nove reais e nove centavos).

Castilho – SP, 29 de outubro de 2018.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Atos Administrativos Outros atos